

# Årsredovisning

för

## Darekon AB

556533-5998

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sven Blomberg, Verkställande direktör

2026-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Darekon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion och handel med elektronik och elektronikprodukter.

Bolaget är helägd dotterbolag till Oy Darekon Ltd (org.nr 06048339) med säte i Helsingfors, Finland.

Företaget har sitt säte i Stockholm

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	55 153	63 851	43 556	37 792
Resultat efter finansiella poster	170	3 586	1 057	-283
Soliditet (%)	21,0	15,0	6,4	3,0

Omsättningen ökade mellan 2023 och 2024 till följd av högre efterfrågan från främst befintliga kunder. Under 2025 minskade resultatet då bolagets största kund lade färre order. Bolaget fortsätter samtidigt att bredda sin kundbas för att minska beroendet av enskilda kunder och skapa en mer stabil intäktsbas.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 657 765	2 393 877	<b>4 171 642</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 393 877	-2 393 877	<b>0</b>
Årets resultat				113 687	<b>113 687</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 051 642</b>	<b>113 687</b>	<b>4 285 329</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 900 000 SEK.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 051 642
årets vinst	113 687
	<b>4 165 329</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 165 329
	<b>4 165 329</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		55 153 489	63 851 188
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-684 579	-5 531 497
Övriga rörelseintäkter		395 372	500 731
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>54 864 282</b>	<b>58 820 422</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 578 849	-29 518 571
Övriga externa kostnader		-6 204 369	-5 293 772
Personalkostnader	2	-21 973 673	-18 975 510
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-514 844	-407 956
Övriga rörelsekostnader		-78 650	-293 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-54 350 385</b>	<b>-54 489 100</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>513 897</b>	<b>4 331 322</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	627
Räntekostnader och liknande resultatposter		-343 742	-746 116
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-343 742</b>	<b>-745 489</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>170 155</b>	<b>3 585 833</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-700 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>170 155</b>	<b>2 885 833</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 468	-491 956
<b>Årets resultat</b>		<b>113 687</b>	<b>2 393 877</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	46 590	62 504
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>46 590</b>	<b>62 504</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 303 405	1 220 134
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	68 748	91 664
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 372 153</b>	<b>1 311 798</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 418 743</b>	<b>1 374 302</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 280 557	8 568 048
Varor under tillverkning		1 034 100	1 718 679
<b>Summa varulager</b>		<b>11 314 657</b>	<b>10 286 727</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 607 865	16 029 274
Fordringar hos koncernföretag		140 483	0
Övriga fordringar		20 499	19 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		712 655	710 903
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 481 502</b>	<b>16 759 963</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		841 595	3 029 443
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>841 595</b>	<b>3 029 443</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>21 637 754</b>	<b>30 076 133</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 056 497</b>	<b>31 450 435</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		4 051 642	1 657 765
Årets resultat		113 687	2 393 877
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 165 329</b>	<b>4 051 642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 285 329</b>	<b>4 171 642</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		700 000	700 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 915 070	0
Skulder till koncernföretag		3 651 612	4 351 612
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 566 682</b>	<b>4 351 612</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	0
Leverantörsskulder		3 944 762	4 870 205
Skulder till koncernföretag		2 186 438	1 410 997
Skatteskulder		632 194	529 089
Övriga skulder		1 285 230	12 226 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 255 862	3 190 193
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 504 486</b>	<b>22 227 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 056 497</b>	<b>31 450 435</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	32	28

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 572	69 172
Inköp		10 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 572</b>	<b>79 572</b>
Ingående avskrivningar	-17 067	-1 153
Årets avskrivningar	-15 914	-15 914
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 981</b>	<b>-17 067</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 591</b>	<b>62 505</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 720 451	4 796 539
Inköp	559 285	923 912
Försäljningar/utrangeringar		0
Övertagande vid fusion		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 279 736</b>	<b>5 720 451</b>
Ingående avskrivningar	-4 500 317	-4 131 192
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-476 014	-369 125
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 976 331</b>	<b>-4 500 317</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 303 405</b>	<b>1 220 134</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	114 580	0
Inköp		114 580
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>114 580</b>	<b>114 580</b>
Ingående avskrivningar	-22 916	0
Årets avskrivningar	-22 916	-22 916
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45 832</b>	<b>-22 916</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 748</b>	<b>91 664</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 900 000	0
	<b>1 900 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Belånade kundfordringar	0	7 836 631
	<b>4 000 000</b>	<b>11 836 631</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Stockholm

*Kai-Juhani Orpo*  
Kai-Juhani Orpo  
Ordförande  
2026-03-03

*Johan Warpe*  
Johan Warpe  
2026-03-03

*Sven Blomberg*  
Sven Blomberg  
Verkställande direktör  
2026-03-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-03

WeAudit Sweden AB

*Sebastian Lennevi*  
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor


